
1

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE KLINIČKOG BOLNIČKOG CENTRA OSIJEK ZA 2015. GODINU

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka USHR br: U-I-1678/2013, od 19. prosinca 2013.g.) i članka 27.
Statuta Kliničkog bolničkog centra Osijek, Plan nabave Kliničkog bolničkog centra Osijek za 2015. usvojen na 40. sjednici Sanacijskog vijeća od 10.
veljače 2015. godine, a donešen sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka USHR br: U-I-1678/2013, od 19. prosinca
2013.g.) od strane sanacijskog upravitelja 27. veljače 2015. godine. Predlaže se sanacijskom vijeću za 48. Sjednicu sanacijskog vijeća II. Izmjene i dopune
Plana nabave kako slijedi:

 POSTUPCI JAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI VEĆE OD 200.000,00 KN (BEZ PDV-a)

U postupku velike  vrijednosti – ROBA  redni broj 10 . povećava se procijenjena vrijednost nabave i glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE (s PDV-om)
VRSTA

POSTUPKA UGOVOR/OS
PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

10. TESTOVI I POTROŠNI
MATERIJAL ZA TRANSFUZIJU VV-10/15 17.611.000,00 kn 22.013.750,00 kn otvoreni

postupak OS 4.mj 3222 KBCO

”

U postupku velike  vrijednosti – ROBA  redni broj 6 . smanjuje se procijenjena vrijednost nabave i glasi kako slijedi :
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE (s PDV-om)
VRSTA

POSTUPKA UGOVOR/OS
PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

6.
TESTOVI I POTROŠNI

MATERIJAL ZA NUKLEARNU
MEDICINU

VV-6/15 1.574.000,00 kn 1.967.500,00 kn otvoreni
postupak OS 5. mj. 3222 KBCO

”



2

U postupku velike vrijednosti – ROBA pod rednim brojem 12. mijenja se naziv i glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE (s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

12.

MEDICINSKI POTROŠNI
MATERIJAL ZA KLINIKU ZA

ORL, KLINIKU ZA
GINEKOLOGIJU, KLINIČKI

ZAVOD ZA
GASTROENTEROLOGIJU

KLINIČKI ZAVOD ZA
CITOLOGIJU

VV-12/15 2.000.000,00 kn 2.500.000,00 kn otvoreni
postupak OS 6. mj 3222 KBCO

„

U postupku male  vrijednosti – ROBA  redni broj 69 . povećava se procijenjena vrijednost nabave i glasi kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE (s PDV-om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

69.
REAGENSI I POTROŠNI

MATERIJAL ZA ODREĐIVANJE
ACIDO-BAZNOG STATUSA

MV-53/15 800.000,00 kn 1.000.000,00 kn otvoreni
postupak OS 3.mj 3222 KBCO

„

U postupcima male  vrijednosti – ROBA  rednih brojeva 17., 45., 55.i 62. smanjuje se procijenjena vrijednost nabave i glase kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE (s PDV-
om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

17. LISTA KEMIKALIJA MV-1/15 810.000,00 kn 1.012.500,00 kn otvoreni
postupak OS 2.mj 3222 KBCO

45. INTERNI OBRASCI MV-29/15 330.000,00 kn 412.500,00 kn otvoreni
postupak OS 6.mj 3221 KBCO

55. TONERI, TINTE I RIBONI MV-39/15 730.000,00 kn 912.500,00 kn otvoreni
postupak OS 2.mj 3221 KBCO

62. SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I
ODRŽAVANJE HIGIJENE MV-46/15 790.000,00 kn 987.500,00 kn otvoreni

postupak OS 4.mj 3221 KBCO

„



3

U postupcima male  vrijednosti – ROBA dodaje se redni broj 77.1 i 77.2 te glasi kako slijedi :
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE (s PDV-
om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

77.1

MEDICINSKI POTROŠNI
MATERIJAL ZA

MAKSILOFACIJALNU
KIRURGIJU

MV-70/15 305.629,60 kn 382.037,00 kn otvoreni
postupak OS 5.mj 3222 KBCO

77.2 SUSTAV ZA INVAZIVNU
HIPOTERMIJU MV-75/15 220.000,00 kn 275.000,00 kn otvoreni

postupak ugovor 6.mj. 4224 KBCO

„

U postupcima male  vrijednosti – RADOVI  dodaju se redni brojevi 85.1., 85.2, 85.3 i 85.4 i glase kako slijedi:
„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE (s PDV-
om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

85.1
RADOVI NA RENOVIRANJU

PROSTORA KLINIKE ZA
PEDIJATRIJU

MV-71/15 600.000,00 kn 750.000,00 kn otvoreni
postupak ugovor 6 mj. 3232

Služba za
tehničke
poslove

85.2
RADOVI NA RENOVIRANJU

PROSTORA KLINIKE ZA
NEUROLOGIJU

MV-72/15 700.000,00 kn 875.000,00 kn otvoreni
postupak ugovor 6 mj. 3232

Služba za
tehničke
poslove

85.3

RADOVI NA REKONTRUKCIJI
PROSTORA KLINIČKOG

ZAVODA ZA NUKLEARNU
MEDICINU (zgrada

Infektologije)

MV-73/15 600.000,00 kn 750.000,00 kn otvoreni
postupak ugovor 6 mj. 3232

Služba za
tehničke
poslove

85.4 SANACIJA KROVA NA
ZGRADI GINEKOLOGIJE MV-74/15 818.822,50 kn 1.023.528,13 kn otvoreni

postupak ugovor 6 mj. 3232
KBCO

(Ministarstvo
zdravlja

„



4

 POSTUPCI JAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI MANJE OD 200.000,00 KN ROBA, USLUGA I MANJE OD 500.000,00 KN RADOVA (BEZ PDV-a)

U Planu nabave iza rednog broja 315. dodaju se redni brojevi 316., 317, 318., 319., 320., 321.,322., 323., 324., 325., 326., 327. i 328. i glase kako slijedi:

„

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE (s PDV-
om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

316. RAČUNALO, SERVER I
SOFTWARE B-231/15 40.000,00 kn 50.000,00 kn 4221 KBCO

317. HOLTER REKORDERI B-232/15 70.000,00 kn 87.500,00 kn 4224 KBCO

318.
ZAMJENA RTG CIJEVI NA
UREĐAJU UD 150-L -30 EX
PROIZVOĐAČA "Shimadzu"

B-233/15 87.000,00 kn 108.750,00 kn 3232
Služba za
tehničke
poslove

319. PREHRAMBENI MESNI
PROIZVOD - SAFALADA B-234/15 80.000,00 kn 100.000,00 kn 3222 KBCO

320.
OPREMA ZA MJERENJE

TEMPERATURE I VLAGE U
BOLNIČKOJ LJEKARNI

B-235/15 19.640,00 kn 24.550,00 kn 4224 Bolnička
ljekarna

321.
MEDICINSKI POTROŠNI
MATERIJAL ZA UREĐAJ

"Prismaflex"
B-236/15 199.850,00 kn 249.812,50 kn 3222 KBCO

322. PREGLEDNI POKRETNI STOL
KOMPATIBILAN S C-LUKOM B-237/15 40.000,00 kn 50.000,00 kn 4224 KBCO

323. POTROŠNI MATERIJAL ZA
MJERENJE PROTOKA KRVI B-238/15 190.000,00 kn 237.500,00 kn 3222 KBCO

324.
NADKREVETNE JEDINICE ZA

POTREBE KLINIKE ZA
PEDIJATRIJU

B-239/15 160.000,00 kn 200.000,00 kn 4224 KBCO

325.
RADOVI NA RENOVIRANJU
KLINIKE ZA UNUTARNJE

BOLESTI
B-240/15 400.000,00 kn 500.000,00 kn 3232

Služba za
tehničke
poslove



5

RB NAZIV PREDMETA NABAVE EVIDENCIJSKI
BROJ NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE (bez PDV-a)

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE (s PDV-
om)

VRSTA
POSTUPKA UGOVOR/OS

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA
JN

POZICIJA U
FIN. PLANU

ODJEL/
SLUŽBA

326.

RADOVI NA RENOVIRANJU
PROSTORA UZGRADI

GINEKOLOGIJE ZA POTREBE
KLINIKE ZA NEUROLOGIJE

(III. I IV. KAT)

B-241/15 400.000,00 kn 500.000,00 kn 3232
Služba za
tehničke
poslove

327.
RADOVI NA SANACIJI
PROSTORA HITNOG

LABORATORIJA
B-242/15 100.000,00 kn 125.000,00 kn 3232

Služba za
tehničke
poslove

328.
RADOVI NA SPUŠTANJU

STROPA HODINIKA ISPRED
NEUROLOŠKE POLIKLINIKE

B-243/15 250.000,00 kn 312.500,00 kn 3232
Služba za
tehničke
poslove

„


